



Teknikerhuset ApS

Håndværkervænget 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 28 66 15

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Vagn Sanggaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknikerhuset ApS Håndværkervænget 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 28 66 15
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ergin Mefail, Gladsaxe Møllevvej 84, 2860 Søborg Anders Fabricius Møller, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BAAFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage indkøb og drift samt følgeydelse af redskaber, programmer, værktøjer, udsmykning, inventar og andet til brug i driften og udviklingen af de virksomheder og de funktioner, som koncernen varetager igennem moder- og datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.245 kr. mod 142.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.148 kr. mod 25.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	129.245	142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.922	-107
Resultat før finansielle poster	33.323	35
Andre finansielle indtægter	5.221	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.474	-3
Resultat før skat	36.070	32
Skat af årets resultat	-7.922	-7
Årets resultat	28.148	25
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.148	25
Disponeret i alt	28.148	25

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	54.371	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.371</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.923	140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.923</u>	<u>140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.294</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.283	0
Udskudte skatteaktiver	28.737	21
Andre tilgodehavender	11.646	0
Tilgodehavender i alt	<u>194.666</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	51.003	84
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.669</u>	<u>105</u>
Aktiver i alt	<u>353.963</u>	<u>245</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	52.297	24
Egenkapital i alt	177.297	149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.254	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.534	56
Selskabsskat	16.280	0
Anden gæld	6.598	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.666	96
Gældsforpligtelser i alt	176.666	96
Passiver i alt	353.963	245
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.174	2
Andre finansielle omkostninger	300	1
	<u>2.474</u>	<u>3</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	65.115	0
Kostpris ultimo	<u>65.115</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.744	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.744</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.371</u>	<u>0</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.149	-1
Årets overførte overskud eller underskud	28.148	25
	<u>52.297</u>	<u>24</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAAFM Holding ApS, CVR-nr. 26613917 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
